
Hroty SONICflex přehled

SONICflex®

Kniha hrotů.

Nové hroty

Stripping 

Estetické prodloužení 

korunkové části zubu



2 3

Hroty SONICflex přehled

Rozmanitost – dovedená až na hrot.

Díky komplexním možnostem, které s modely 
SONICflex máte, se stanou již brzy vašimi 
nejpoužívanějšími nástroji.

Díky množství hrotů jsou přizpůsobitelné 
Vašim nárokům.

Bohaté možnosti – přednosti a 
výhody pro vás:

•  Více možností použití díky velkému 
množství hrotů.

•  Přes 50 různých hrotů

•  Pro veškeré oblasti použití

•  Základ pro úspěšnou minimálně 
invazivní léčbu

                                  bone                                  |             crown extension

     80         81        83       84        85       86                       87                90       91      92            93        94         95

            micro             |    bevel    |     stripping, shaping        |    seal   |             cariex       

     30       31       32       33         58       59         73          74         75        76             45              42           43            71         72

             scaler           |           paro            | implant |          clean             |          rootplaner     

   gold       |       ceram       |  CAD/CAM  |       cem       |       crown

     49       50              51       52             34       35             12                     97         98

                   endo                        |                 retro           

      70       68        67       69       66         96       56      57     16     17     20    21     55      5          6         7         8             61      62       60                48                                48                        24     25     26        27



4 5

Hroty SONICflex přehled

Váš každodenní náskok ve výkonnosti.

Díky nástroji KaVo SONICflex disponujete nejsilnějším a 
nejtišším Air Scalerem ve své třídě. S jistotou jde o nástroj s 
nejširším spektrem nasazení. Energicky vás podporuje svými 
nastavitelnými výkonovými úrovněmi, vždy dle indikace – silný 
a přesný.

Převyšující technika – přednosti a výhody pro vás:

•  Výkon regulovatelný třemi úrovněmi – optimální pracovní 
podmínky při každé indikaci

•  Podstatně tižší než srovatelné nabídky ostatních dodavatelů 
(až o 15 dB) – ochrana zdraví pro ošetřující tým i pacienty

•  Bez nutných doplňkových přístrojů, jednoduše nasunout na 
KaVo MULTIflex nebo spojku Sirona – zcela bez změti kabelů

•  Nejlepší osvětlení: 25000 lux – pro uvolněný výhled bez 
únavy očí

•  Příslovečná kvalita KaVo – SONICflex 2008 L je již třetí ge-
nerací Scalerů společnosti KaVo, společně je v něm dodáváno 
25 let vědomostí a zkušeností

Přehled nástrojů SONICflex®.

Rychlá a pohodlná výměna hrotů – pouze jedno otočení, 
také s přípojkou pro spojky Sirona



6 7

Hroty SONICflex přehled - Profilaxe -

Profilaxe

SONICflex scaler hrot č. 5
Ošetření: k odstraňování velkých ploch zubního kamene

Tvar: Univerzální

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5171 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.005.8949

SONICflex scaler hrot č. 8
Ošetření: k odstraňování supragingiválního a subgingiválního zubního kamene

Tvar: Perio, extra dlouhý

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5371 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1953

SONICflex scaler hrot č. 6
Ošetření: k odstraňování supragingiválního a velkých ploch zubního kamene

Tvar: Srp

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5181 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.005.8950

SONICflex scaler hrot č. 7
Ošetření: k odstraňování supragingiválního a velkých ploch zubního kamene

Tvar: Perio

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5191 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.005.8951

SONICflex scaler hrot č. 48
Ošetření: Odstraňování plaku, čištění drážek, čištění kavit a  korunek

Tvar: různé nástavce, jednorázové kartáče

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.0001
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2026
 clean kartáč č. 1 0.571.0402
 clean kartáč č.  2 0.571.0412
 clean kartáč č.  3 0.571.0422
 clean kartáč č.  4 0.571.0432
 clean kartáč č.  5 0.571.0472
 clean kartáč č.  6 0.571.0482
 hrot č. 48 0.571.0401
 hrot č. 48 A 1.006.1982



8 9

Hroty SONICflex přehled- Parodontologie -

Parodontologie

SONICflex paro hrot č. 60
Ošetření:  šetrné čištění kapes při léčbě PA; efektivní čištění kapes do hloubky 9 mm; 

pro oblast předních zubů, hladké plochy

Tvar:  dlouhý, přímý hrot - zakulacený povrch

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7402 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1934

SONICflex implant hrot
Ošetření: Účinné odstraňování subgingiválních povlaků a konkrementů u implantátů

Tvar: klínové hroty, jednorázový nástavec z umělé hmoty (PEEK)

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.003.8167 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2027 

Jednorázový nástavec z umělé hmoty ( 30 ks) 1.003.8168
SONICflex paro hrot č. 61
Ošetření:  šetrné čištění kapes při léčbě PA; účinné čištění kapes do hloubky 9 mm; 

pro premoláry, moláry

Tvar: šikmý hrot, vlevo - zakulacený povrch

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7412 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1935

SONICflex paro hrot č. 62
Ošetření:  šetrné čištění kapes při léčbě PA; účinné čištění kapes do hloubky 9 mm; 

pro premoláry, moláry

Tvar: šikmý hrot, vpravo - zakulacený povrch

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7422 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1936



10 11

Hroty SONICflex přehled - Parodontologie -

Parodontologie

SONICflex rootplaner hrot č. 24
Ošetření:  pro těžko přístupná větvení, i u uzavřených řad zubů přístup k aproximálním vstupům 

k větvení

Tvar:  kontra šikmý pupen, malý, vlevo, diamant D25

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5621 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1957

SONICflex rootplaner hrot č. 27
Ošetření: efektivní čištění hladkých ploch a konkavit

Tvar:  extra dlouhý perio, pupen, velký; diamant D25

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5651 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1963

SONICflex rootplaner hrot č. 25
Ošetření:  pro těžko přístupná větvení, i u uzavřených řad zubů přístup k aproximálním vstupům 

k větvení

Tvar:  kontra šikmý pupen, malý, vpravo, diamant D25

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5631 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1959

SONICflex rootplaner hrot č. 26
Ošetření: efektivní čištění hladkých ploch a konkavit

Tvar:  univerzální, pupen, malý, diamant D25

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5641 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1961



12 13

Minimálně invazivní

Hroty SONICflex přehled - Minimálně invazivní -

SONICflex micro hrot č. 30
Ošetření: Minimálně invazivní léčba u začínajících kazů

Tvar:  malý půlkužel, mesiální, diamant D46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.6811 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1969

SONICflex micro hrot č. 33
Ošetření: Minimálně invazivní léčba u začínajících kazů

Tvar:  velký půlkužel, distální, diamant D46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.6821 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1975

SONICflex micro hrot č. 31
Ošetření: Minimálně invazivní léčba u začínajících kazů

Tvar:  malý půlkužel, distální, diamant D46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.6801 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1971

SONICflex bevel hrot č. 58
Ošetření: budou zkoseny aproximální okraje kavit

Tvar:  mesiální, diamant D46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7392 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1988

SONICflex bevel hrot č. 59
Ošetření: budou zkoseny aproximální okraje kavit

Tvar:  distální, diamant D46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7382 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1990

SONICflex micro hrot č. 32
Ošetření: Minimálně invazivní léčba u začínajících kazů

Tvar:  velký půlkužel, mesiální, diamant D46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.6831 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1973



14 15

Hroty SONICflex - Minimálně invazivní -

Minimálně invazivní

SONICflex seal hrot č. 45
Ošetření: minimálně invazivní úprava štěrbin, bezbolestné utažení štěrbin

Tvar:  kónický, přímý hrot Ø 0,5 mm, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.8323 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.007.1506

SONICflex cariex TC hrot č. 71
Ošetření: vrstvové odstraňování hlavní části kazového materiálu

Tvar:  kuželový tvar, Ø 1,0 mm, tvrdokov

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.7362 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2002

SONICflex cariex D hrot č. 42
Ošetření: jemná exkavace kazu, šetrná k materiálu, sonoabrazivní

Tvar:  kuželový tvar, Ø 0,8 mm, diamant D 64

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.7105 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1980

SONICflex cariex TC hrot č. 72
Ošetření: vrstvové odstraňování hlavní části kazového materiálu

Tvar:  kuželový tvar, Ø 1,4 mm, tvrdokov

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.7363 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2004

SONICflex cariex D hrot č. 43
Ošetření: jemná exkavace kazu, šetrná k materiálu, sonoabrazivní

Tvar:  kuželový tvar, Ø 1,2 mm, diamant D 64

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.7167 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1981



16 17

Protetika

Hroty SONICflex přehled - Protetika -

SONICflex přípravný zlatý hrot č. 49 mesiální
Ošetření:  přesná příprava různých úhlů hran v okrajových oblastech po rotačně provedené „hrubé přípravě“; 

tím je možná lepší zubní technická oprava

Tvar:   mesiální, hroty s definovanými úhly hrany: laterální - 60° cervikální - 30°, 
diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7212 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1983

SONICflex přípravný keramický hrot č. 52
Ošetření:  přesná příprava různých úhlů hran v okrajové oblasti, plynulé přechody cervikálních a laterálních 

okrajových oblastí

Tvar:   distální, hroty s definovanými úhly hrany: laterální - 60° cervikální - 75°, 
diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7272 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1986

SONICflex přípravný zlatý hrot č. 50 distální
Ošetření:  přesná příprava různých úhlů hran v okrajových oblastech po rotačně provedené „hrubé přípravě“; 

tím je možná lepší zubní technická oprava

Tvar:   distální, hroty s definovanými úhly hrany: laterální - 60° cervikální - 30°, 
diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7222 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1984

SONICflex přípravný keramický hrot č. 51
Ošetření:  přesná příprava různých úhlů hran v okrajové oblasti, plynulé přechody cervikálních a laterálních 

okrajových oblastí

Tvar:   mesiální, hroty s definovanými úhly hrany: laterální - 60° cervikální - 75°, 
diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7262 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1985



18 19

Hroty SONICflex přehled - Protetika -

Protetika

SONICflex přípravný CAD/CAM hrot č. 34
Ošetření:  perfektní přizpůsobení přípravy kavity pro pracovně-technické procesy v systémech CAD-CAM.

Tvar:  mesiální, laterální úhel 30°, cervikální úhel 90°, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.002.1984 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1977

SONICflex přípravný CAD/CAM hrot č. 35
Ošetření:  perfektní přizpůsobení přípravy kavity pro pracovně-technické procesy v systémech CAD-CAM.

Tvar:  distální, laterální úhel 30°, cervikální úhel 90°, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.002.1986 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1979

SONICflex stripping hrot č. 73 
Ošetření:  Separace před začátkem preparace 

Zaoblení ostrých přechodů v aproximálním úseku při preparaci kavity 
Dotvarování aproximálnich ploch kompozitních výplní dle anatomie zubu 
Redukce skloviny v aproximálních úsecích v rámci ortodontického výkonu 
(např. aplikace rovnátek Invisalign)

Tvar:  plochý, meziální, do diamantu, (D 25)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.2993
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.2994

SONICflex stripping hrot č. 74 
Ošetření:  Separace před začátkem preparace. 

Zaoblení ostrých přechodů v aproximálním úseku při preparaci kavity 
Dotvarování aproximálnich ploch kompozitních výplní dle anatomie zubu 
Redukce skloviny v aproximálních úsecích v rámci ortodontického výkonu 
(např. aplikace rovnátek Invisalign)

Tvar:  plochý, distální, do diamantu, (D 25)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.2995
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.2996



20 21

Hroty SONICflex přehled - Protetika -

Protetika

SONICflex shaping hrot č. 75
Ošetření:  Separace před začátkem preparace 

Zaoblení ostrých přechodů v aproximálním úseku při preparaci kavity 
Dotvarování aproximálnich ploch kompozitních výplní dle anatomie zubu. 
Redukce skloviny v aproximálních úsecích v rámci ortodontického výkonu 
(např. aplikace rovnátek Invisalign)

Tvar:  vyklenutý, meziální, do diamantu, (D 25)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.2997
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.2998

SONICflex shaping hrot č. 76
Ošetření:  Separace před začátkem preparace 

Zaoblení ostrých přechodů v aproximálním úseku při preparaci kavity 
Dotvarování aproximálnich ploch kompozitních výplní dle anatomie zubu 
Redukce skloviny v aproximálních úsecích v rámci ortodontického výkonu 
(např. aplikace rovnátek Invisalign)

Tvar:  vyklenutý, distální, do diamantu, (D 25)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.2999
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.3000

SONICflex cem hrot  č. 12
Ošetření:  šetrné nasazení Inlays

Tvar:  zakulacené víčko z umělé hmoty

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5431 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2021 

CEM nástavec 0.571.7142

SONICflex crown přípravný hrot č. 97 
*dostupné od 16. května

Ošetření: Příprava korunek - Ideální pro tuto indikaci je kombinace rotujících korunek 
 Přípravné nástroje a rozměrově shodné ultrazvukové hroty.

Tvar:  poloměr, diamant D46 

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L a 2003 / L 1.008.6383 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.008.6384

SONICflex crown přípravný hrot č. 98 
*dostupné od 16.  května 
Ošetření: Příprava korunek - Ideální pro tuto indikaci je kombinace rotujících korunek- 
 Přípravné nástroje a rozměrově shodné ultrazvukové hroty.

Tvar:  plochý, diamant D46 

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L a 2003 / L 1.008.6385 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.008.6386



22 23

Hroty SONICflex přehled - Resekce kořenového hrotu -

Resekce kořenového hrotu

SONICflex retro hrot č. 56
Ošetření:  Vyhledání/nalezení kořenového kanálku. Podstatné ulehčení práce přípravy přesné retrográdní 

kavity

Tvar:  extrémně tenký válcovitý hrot, vlevo, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7322 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2040

SONICflex retro hrot č. 57
Ošetření:  Vyhledání/nalezení kořenového kanálku. Podstatné ulehčení práce přípravy přesné retrográdní 

kavity

Tvar:  tenký válcovitý hrot, vpravo, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7332 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2041

SONICflex retro hrot č. 16
Ošetření: Příprava kořenového kanálku, zřetelně usnadněný přístup u silného zakřivení kořene

Tvar:  vlevo, malý válec, diamant D 64

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5541 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2036

SONICflex retro hrot č. 17
Ošetření: Příprava kořenového kanálku, zřetelně usnadněný přístup u silného zakřivení kořene

Tvar:  vpravo, malý válec, diamant D 64

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5581 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2035

SONICflex retro hrot č. 55
Ošetření: pro kořeny, jejichž vrcholy jsou ohnuty příliš do orálu

Tvar:  diamant D46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.7342 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2039

SONICflex retro hrot č. 20 a č. 21
Ošetření:  Příprava podříznutí. Osově souměrná úprava kořenového kanálku při minimální vadě kosti

Tvar:  hruškovitý, malý, vlevo (č. 20), vpravo (č. 21), diamant D 64

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5521 
  vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2037

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 0.571.5561 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2038



24 25

Hroty SONICflex přehled - Endodoncie -

SONICflex endo hrot č. 66
Ošetření: Úprava přístupu kavity, odstraňování převisů

Tvar:  pupen, velký, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.5825 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1992

Endodoncie

SONICflex endo hrot č. 68
Ošetření: Rozšiřování větších kanálků

Tvar:  kónický 112°, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.5823 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1996

SONICflex endo hrot č. 67
Ošetření: Rozšiřování větších kanálků

Tvar:  kónický 125°, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.5822 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1994

SONICflex endo hrot č. 69
Ošetření: Odstraňování zbytků výplně kořenových kanálků
Tvar:  pupen, malý, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.5827 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.1998

SONICflex endo hrot č. 70
Ošetření: pro zvláště dlouhé a široké kanálky
Tvar:   kónický 117°, diamant D 25 

přední část není pokrytá diamantem

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.000.5821 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2000

SONICflex endo clean hrot č. 96
*k dostání od 16. května

Ošetření: k vymývání kořenových kanálků, k odstraňování usazenin a skvrn, stejně jako 
 stupňování antibakteriálního vyplachovacího roztoku
Tvar:   105°, resp. úhel 75° 

Objednací číslo: vhodné pro 
SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS
SONICflex Endo clean sada A 1.007.1142
SONICflex Endo clean hrot A 1.008.5163
vhodné pro SONICflex 2000 N / L a 2003 / L 
SONICflex Endo clean hrot A 1.008.5164
SONICflex Endo clean sada  1.006.2045

Endo clean jehly pro 
SONICflex 2000 N / L, 2003 a 2008
SONICflex Endo clean 015 bílá 1.006.2042
SONICflex Endo clean 020 žlutá 1.006.2043
SONICflex Endo clean 025 červená  1.006.2044



26 27

Hroty SONICflex přehled - Chirurgie -

SONICflex crown extension 020 hrot č. 90
Ošetření:  Estetické prodloužení korunkové části zubu.  

Slouží pro vytváření červeno/bílé estetiky frontálního úseku. 
Řeší tzv. dásňový úsměv a případy nestejných délek korunkových částí zubů, 
které jsou viditelné při úsměvu.

Tvar:  malý, rovný, upravený diamantem na vnější ploše, (D 46)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.3001
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.3002

SONICflex crown extension 020 hrot č. 91
Ošetření:  Estetické prodloužení korunkové části zubu.  

Slouží pro vytváření červeno/bílé estetiky frontálního úseku. 
Řeší tzv. dásňový úsměv a případy nestejných délek korunkových částí zubů, 
které jsou viditelné při úsměvu.

Tvar:  malý, šikmý, upravený diamantem na vnější ploše, (D 46)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.3003
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.3004

SONICflex crown extension 020 hrot č. 92
Ošetření:  Estetické prodloužení korunkové části zubu.  

Slouží pro vytváření červeno/bílé estetiky frontálního úseku. 
Řeší tzv. dásňový úsměv a případy nestejných délek korunkových částí zubů, 
které jsou viditelné při úsměvu.

Tvar:  malý, šikmý, upravený diamantem na vnější ploše, (D 46)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.3005
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.3006

SONICflex crown extension 030 hrot č. 93
Ošetření:  Estetické prodloužení korunkové části zubu.  

Slouží pro vytváření červeno/bílé estetiky frontálního úseku. 
Řeší tzv. dásňový úsměv a případy nestejných délek korunkových částí zubů, 
které jsou viditelné při úsměvu.

Tvar:  velký, rovný, upravený diamantem na vnější ploše, (D 46)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.3007
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.3008

Chirurgie



28 29

Hroty SONICflex přehled - Chirurgie -

SONICflex crown extension 030 hrot č. 94
Ošetření:  CEstetické prodloužení korunkové části zubu.  

Slouží pro vytváření červeno/bílé estetiky frontálního úseku. 
Řeší tzv. dásňový úsměv a případy nestejných délek korunkových částí zubů, 
které jsou viditelné při úsměvu.

Tvar:  velký, šikmý, upravený diamantem na vnější ploše, (D 46)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.3009
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.3010

SONICflex crown extension 030 hrot č. 95
Ošetření:  Estetické prodloužení korunkové části zubu.  

Slouží pro vytváření červeno/bílé estetiky frontálního úseku. 
Řeší tzv. dásňový úsměv a případy nestejných délek korunkových částí zubů, 
které jsou viditelné při úsměvu.

Tvar:  velký, šikmý, upravený diamantem na vnější ploše, (D 46)

Objednací číslo: vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.011.3011
 vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.011.3012

Chirurgie

SONICflex bone hrot č. 80
Ošetření:  Oddělení Sharpeyových vláken. Rozšíření alveoly: odstranění zbytků kořenů, šetrná extrakce im-

plantátu, bonesplitting

Tvar:  čtyřhran, řezací

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.004.3875 

  vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2006

SONICflex bone hrot č. 81
Ošetření:  Příprava kostních oken pro sinusový zdvih. U velmi masivních kostí, příp. rotačně kost oddělit a 

odstranit zbývající kost diamantovým hrotem

Tvar:  kužel, velký, diamant D 46

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.004.3876 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2008

SONICflex bone hrot č. 83
Ošetření:  Odebrání kostních bloků, osteotomie (distrakce, bonesplitting). Při extrémně tlusté kortikalis, příp. 

rotujícím zpracováním

Tvar:  sagitální pila

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.004.3878 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2012



30 31

Hroty SONICflex přehled - Chirurgie -

Chirurgie

SONICflex bone hrot č. 84
Ošetření:  Odebrání kostních bloků, osteotomie (distrakce, bonesplitting). Při extrémně tlusté kortikalis, 

příp. rotujícím zpracováním

Tvar:  axiální pila

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.004.3879 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.006.2014

SONICflex bone hrot č. 85
Ošetření:  Ideální k bezpečnému oddělení Schneiderových membrán při sínusovém zdvihu 

talířovým tvarem

Tvar:  sloní noha

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.006.0645 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.007.1624

SONICflex bone hrot č. 87
Ošetření: Ideální pro úzké řezy, k uvolnění ligamentů

Tvar:   axiální pila, výměnné pilové listy

 Síla pilových listů: 0,15 mm

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.006.1406 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.007.1627 

Pilový list ( 5 kusů) 1.006.1405

SONICflex bone hrot č. 86
Ošetření:  Ideální k lehkým a rychlým odběrům větších množství kostí, speciálně pro 

augmentaci kosti

Tvar:  škrabák

Objednací číslo:   vhodné pro SONICflex 2000 N / L, 2003 / L 1.006.0741 

vhodné pro SONICflex 2008 / L, 2008 S / LS 1.007.1625

Příslušenství:

Objednací číslo: Momentový klíč 1.000.4887

Objednací číslo: Sterilizační kazeta 0.411.9101

Objednací číslo: Klíč 0.411.0892

Objednací číslo:   vložka k přívodu medikační tekutiny pro SONICflex 2003 1.000.6296 

vložka k přívodu medikační tekutiny pro SONICflex 2008 1.006.5966



KaVo Dental GmbH. D-88400 Biberach/Riß · Telefon +49 7351 56-0 · Fax +49 7351 56-1103 · www.kavo.com

Hroty SONICflex přehled

M
at

.-
N

r. 
1.

00
9.

24
78

  1
0/

16
   

cz
  T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y. 
M

írn
é 

ba
re

vn
é 

od
ch

yl
ky

 js
ou

 p
od

m
ín

ěn
y 

te
ch

ni
ko

u 
tis

ku
. ©

 C
op

yr
ig

ht
 K

aV
o 

De
nt

al
 G

m
bH

.

http://www.facebook.com/KaVoDeutschland
http://www.youtube.com/user/KaVoDentalGmbH

